香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引
致的任何損失承擔任何責任。

股價敏感資料

有關澳門星麗門項目之訴訟

豐德麗控股有限公司公佈，其非全資附屬公司東亞衛視已於香港特區對其合營夥伴 New
Cotai 及其他人士展開法律程序，尋求（其中包括）就有關澳門星麗門建議發展中指稱

彼等違反合約及其他事項所產生之損害賠償。

謹此提述豐德麗控股有限公司（「本公司」）於二零零九年九月二十五日刊發截至二零零

九年六月三十日止六個月之中期業績公佈。

於該公佈內，本公司提供有關澳門星麗門項目進展之最新消息，其中提及有關進展因多

項因素而受拖延，該等因素包括本公司之非全資附屬公司 East Asia Satellite Television
(Holdings) Limited（「東亞衛視」）與其合營夥伴 New Cotai, LLC（「New Cotai」）於項目

多方面意見分歧。

於二零零九年十月二十九日，東亞衛視在香港特區對 New Cotai 及其他人士展開法律程

序，尋求（其中包括）其違反日期為二零零六年四月八日之買賣協議（據此，New Cotai
收購其於 Cyber One Agents Limited（「Cyber One」）之權益）之損害賠償約 689,000,000

港元，並以衍生訴訟之方式代表 Cyber One 集團股東尋求因其引起或促致違反對該等

Cyber One 集團股東負有之誠信責任之損害賠償約 2,385,000,000 美元（約 16,600,000,000

港元）。

所有訴訟之時間及結果本質上難以確定，而此案件很有可能受到抗辯及／或可能會引起

New Cotai 或其他人士提出申索或反申索。本公司董事已適當考慮該等風險，並迫不得

已選擇接受該等風險，因為彼等堅信東亞衛視之申索有力，並深信有必要採取訴訟策

略，以保障本公司所有股東之間接利益，從而最終保存澳門星麗門項目之潛力。

- 1 -

- 2 -

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。本公司將於適當時刊發

有關澳門星麗門項目及相關訴訟之最新消息之公佈。

承董事會命
豐德麗控股有限公司

公司秘書
楊錦海

香港，二零零九年十月二十九日

於本公佈日期，本公司之執行董事為林建岳先生、梁綽然小姐、張永森先生及劉傑良先生；非執行董事
為連宗正先生、余寳珠女士及羅國貴先生；及獨立非執行董事為唐家榮先生、葉天養先生、劉志強先生
及吳麗文博士。